
 
 

ZARZĄDZENIE NR 139.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 24 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 100 457 989,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       78 443 899,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      22 014 090,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 113 551 282,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      71 618 814,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     41 932 467,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 256,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

256,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 256,00

852 Pomoc społeczna 80 144,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 451,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 451,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 1 451,00

85216 Zasiłki stałe 70 462,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

70 462,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 70 462,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 488,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

8 488,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 8 488,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 257,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 257,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone - 257,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 404,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 404,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

42 404,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 42 404,00

855 Rodzina 501 056,00

85501 Świadczenie wychowawcze 263 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

263 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 263 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 24 października 2019 r. 



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
237 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

237 426,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 237 426,00

85504 Wspieranie rodziny 630,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

630,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 630,00

623 860,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00   

4260 Zakup energii -3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00   

750 Administracja publiczna 256,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 256,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 213,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 37,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
6,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 6,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00   

75095 Pozostała działalność -2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4190 Nagrody konkursowe -3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

4260 Zakup energii 3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00   

4270 Zakup usług remontowych -250,00   

Urząd Miejski w Halinowie -250,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00   

Urząd Miejski w Halinowie 250,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe 7 606,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 460,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 8 960,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 641,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 196,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -11 837,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 12 500,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-4 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -4 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -6 000,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 24 października 2019 r.



4260 Zakup energii -4 500,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 5 500,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -500,00   

4430 Różne opłaty i składki -1 332,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -372,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -960,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 247,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 4 247,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
872,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 872,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 962,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 600,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 4 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 196,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 196,00   

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 558,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 558,00   

80104 Przedszkola 4 558,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 500,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 58,00   

80110 Gimnazja -5 063,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -14,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -14,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 881,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 881,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 932,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 932,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-236,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -236,00   

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
4 900,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 8 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -500,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 600,00   



80195 Pozostała działalność -18 963,00   

4300 Zakup usług pozostałych -18 963,00   

Urząd Miejski w Halinowie -18 963,00   

852 Pomoc społeczna 80 144,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 451,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 451,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 1 451,00   

85216 Zasiłki stałe 70 462,00   

3110 Świadczenia społeczne 70 462,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 70 462,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 488,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 488,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 8 488,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 370,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 370,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -400,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -3 000,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 30,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -257,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 520,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 15 520,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2 209,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 209,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 729,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -17 729,00   

4300 Zakup usług pozostałych -257,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -257,00   

85295 Pozostała działalność 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 600,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -600,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 404,00   

85401 Świetlice szkolne 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -7 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 211,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 211,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 9 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -711,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -711,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-1 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 500,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -500,00   



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 404,00   

3240 Stypendia dla uczniów 42 404,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 42 404,00   

855 Rodzina 501 056,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 263 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 259 850,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 259 850,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 520,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 520,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 630,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

237 426,00   

3110 Świadczenia społeczne 210 057,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 210 057,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 616,28   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 616,28   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 981,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 22 981,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
150,22   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 150,22   

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 500,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121,50   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 121,50   

85504 Wspieranie rodziny 630,00   

3110 Świadczenia społeczne 610,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 610,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 20,00   

4300 Zakup usług pozostałych -120,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -120,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 120,00   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -200,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
200,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka 200,00   

623 860,00   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 256,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256,00

Urząd Miejski w Halinowie 256,00

852 Pomoc społeczna - 257,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 257,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 257,00

Urząd Miejski w Halinowie - 257,00

855 Rodzina 501 056,00

85501 Świadczenie wychowawcze 263 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

263 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 263 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 237 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

237 426,00

Urząd Miejski w Halinowie 237 426,00

85504 Wspieranie rodziny 630,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00

Urząd Miejski w Halinowie 630,00

501 055,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 139.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 24 października 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 256,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 256,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,00   

Urząd Miejski w Halinowie 213,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00   

Urząd Miejski w Halinowie 37,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
6,00   

Urząd Miejski w Halinowie 6,00   

852 Pomoc społeczna -257,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -257,00   

4300 Zakup usług pozostałych -257,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -257,00   

855 Rodzina 501 056,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 263 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 259 850,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 259 850,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 520,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 520,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 630,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
237 426,00   

3110 Świadczenia społeczne 210 057,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 210 057,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 616,28   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 616,28   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 981,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 22 981,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
150,22   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 150,22   

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121,50   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 121,50   

85504 Wspieranie rodziny 630,00   

3110 Świadczenia społeczne 610,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 610,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 20,00   

501 055,00   Razem:

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 139.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 24.10.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 256,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.9.52.2019 z dnia 10 października 2019 r. Środki zostają 

przeniesione z części 42 – Sprawy wewnętrzne do części 85/14 – województwo mazowieckie, na podstawie                 

art. 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności (Dz. U. poz. 1016) – dotyczy 

udostępniania danych z rejestru PESEL.  

 

Rozdz. 85214, 85216 – zwiększono plan dochodów o łączną  kwotę 71 913,00 zł ( rozdz. 85214 – 1 451,00 zł, 

rodz. 85216 – 70 462,00 zł) na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                           

nr WF-I.3111.17.104.2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań 

bieżących gmin, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 1 tej ustawy.  

 

Rozdz. 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 8 488,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.102.2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem                   

na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku                 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.  

 

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 257,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.101.2019 z dnia 15 października 2019 r. Zmiana dotacji celowej 

dotyczy finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy             

o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85415 – zwiększono plan dochodów o kwotę 42 404,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.19.22.2019 z dnia 17 października 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d                    

i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 263 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.47.2019 z dnia 17 października 2019 r. z przeznaczeniem                    

na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci                                   

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.). 

 

Rozdz. 85502 – zwiększono plan dochodów o kwotę 237 426,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.49.2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem                     

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznacza                               

się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy uprawnionym do alimentów,                            

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów                          

oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan dochodów o kwotę 630,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem                    

na realizację świadczeń „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu                  

„Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z poźn. zm.). 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 70005 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia środków dla prawidłowej realizacji 

budżetu. 



 
 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 256,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.9.52.2019 z dnia 10 października 2019 r. Środki zostają 

przeniesione z części 42 – Sprawy wewnętrzne do części 85/14 – województwo mazowieckie, na podstawie                

art. 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności (Dz. U. poz. 1016) – dotyczy 

udostępniania danych z rejestru PESEL.  

 

Rozdz. 75023 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2000,00 zł z przeznaczeniem na wyrównanie wysokości 

odpisu ZFŚS w związku ze zmianą kwoty bazowej oraz na koszty postępowań egzekucyjnych, jednocześnie 

zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75095.  

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia środków na wodę do akcji gaśniczych                   

z hydrantów miejskich.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80110, 80150, 80195, 85401 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków:  

- dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 24 października 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 15 października 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cisiu z dnia 15 października 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 24 października 2019 r.  

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 22 października 2019 r, 24 października 2019 r.  

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkoły.  

 

Rozdz. 85214, 85216 – zwiększono plan wydatków o łączną  kwotę 71 913,00 zł ( rozdz. 85214 – 1 451,00 zł, 

rodz. 85216 – 70 462,00 zł) na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                           

nr WF-I.3111.17.104.2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań 

bieżących gmin, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 1 tej ustawy.  

 

Rozdz. 85219 – zwiększono plan wydatków o kwotę 8 488,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.102.2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem                  

na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku                  

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.  

 

Rozdz.85228 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 257,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.101.2019 z dnia 15 października 2019 r. Zmiana dotacji celowej 

dotyczy finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3                                                   

oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85219, 85228, 85295, 85504 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 22.10.2019 r.  

 

Rozdz. 85415 – zwiększono plan wydatków o kwotę 42 404,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.19.22.2019 z dnia 17 października 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d                    

i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 263 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.47.2019 z dnia 17 października 2019 r. z przeznaczeniem                     

na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci                                       

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.). 

 

Rozdz. 85502 – zwiększono plan wydatków o kwotę 237 426,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.49.2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem                     

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznacza się                        

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 



 
 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 

dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan wydatków o kwotę 630,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem                      

na realizację świadczeń „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu                 

„Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z poźn. zm.). 

 

Rozdz. 85505 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 22 października 2019 r. w celu zagwarantowania środków  na pokrycie wydatków na bieżącą 

działalność placówki. 

 

 


